blicarlo sulla scorta di una diligente copia favoritaci dall’ egregio 

e colto giovane signor Giacom o G rasso , che l ’ ha trascritto dal 

codice ‘Diversorum Cancellariae anni i j y S  dell’ A rch iv io  di S tato , 

segnato X . 929.

In nomine Domini amen. Anno Domini M C C C L X X X X V I I I , die de­

cima mensis aprilis. Reverendissimus in Christo pater et dominus dominus 

Petrus Episcopus Meìdensis, consiliarius et commissarius regius, eie.; 

spectabilis miles dominus Bourleus de Lncefnburgo locumtenens illu­

stris et magnifici domini domini regii gubernatoris ianuensis et Communis 

et populi defensoris; et venerandum Consilium dominorum X V J  antia- 

norum; in quo consilio interfuerunt omnes dicti antiani, uno dumtaxat 

excepto, videlicet Luciano Spinula de Luculo; et illorum qui interfuerunt 

nomina sunt hac:

D . Inoflius Picamilium prior, D . Enricus de lllionibus legumdoctor, 

Babilanus Cataneus, Lucianus Panicius, Benedictus de Monella M i-  

chalis, Enricus de Camilla, Andreas Italianus, foannes de Lavama 

notarius, Nicolaus de Zolasco Cam..., Maineus Centurionus, Georgius 

Calvus, Ceprianus de Romayrono de Pulcifera, Benedictus de Fhsco 

Lodisii, Petrus Lavorabem et Luchinus Casella de Sexto.
Attendentes examinacioni plurium requisicionum ipsis reverendissimo 

domino locumtenenti et consilio reverenter postulatarum i*  r prudentem v i­

rum dominum magistrum Nicolaum Doctum et nobilem virum Gaspalem 

Spinulam burgensem Cajfa, ambaxatores et speciales legatos totius com­

munitatis burgensium Caffa, nomine et pro parte dicta universitatis 

burgensium, et sub illius credentia missarum ; et per ipsos reverendissim um  

dominum episcopum locumtenentem et consilium antianorum fuisse com­

missum nobilibus et discretis viris officialibus Provisionis Rom ania, 

quorum nomina sunt hac:

Raffus Lecavellum, Georgius Lomellinus Georgii, Georgius de Ca­

sanova, Petrus de Persio, Lucianus’ Spinula Cepriani, Nicolaus Dc  

Marco, Costnas larigus et Rajfael de Vivaldis.
Et audita relatione coram ipsis reverendissimo domino episcopo do-

—  1 0 2  —

(1 )  Per Ia M em oria  c itata del S em in o, ved. lo stesso v o i. I del C a n a le , p a g . 3 4 8 , ;$0  c  seg g .
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mino locumtenenti et consilio facta per septem ex ipsis octo officialibus 

Romanice, absente dumtaxat reliquo octavo, videlicet Raffo Lecavellum 
supradicto. Qui officiales Romanice, ut retulerunt, habito sapius inter